f **L**trulo. pu

to pñgnoris com/  
modari: deposit/  
ti: pñcari et hulū  
modi: et idem si  
sine vilo titulo il  
lum (b) sñceret cē  
p. v. dist. recedere.

sed si vendit do/  
nac vel permittat:  
non videatur

habere locuꝝ hec  
cōstitutio p. ver/  
bum concedat:

quod solus vñl.  
concessionem nō  
domini transla/  
tione notare vñl.

detur. (ad idem Ad. •  
relatiu alto. n/  
si dicas q; ampli-

at per illud quo/  
cung fa. q; nor.

h. e. lsb. de refl. do. c. vno. sup. h. l. cereroꝝ. Jo. han.) sed  
Bull. (hoc placet Archi. q; dñe renuit Jo. de **Bd.**  
cerfona magister suis Jo. an.) dñe idem si manifeſte  
apparet q; ad exercendū fenus vult accepere: quia pñ  
sumitur etiā in fraudes agi. s. de pñgo. illo. et de emp.  
et vendit. ad nostram. nam verbum concedo est genera/  
le: et accepit fm naturā pñractus cui adhuc. ar. ff. loca.  
l. si uno año. h. etiā fuit et. z. C. pro emptoꝝ. et p. do  
nato. g. **C**onterarium fecerint. s. calib? locando vel  
permittendo habere domos conductas vel non: expel/  
lendo infra tres menses. nec ob. verbuz contrafecerint:  
qua et qui non facit facere videtur. ff. de reg. lur. qui  
non facit. (conco. s. co. lsb. de here. ve inquisitionis. h.  
vlt. in princ. Jo. an.) h **E**piscopi. n̄l fuit sent  
expressi non incurrerent hanc penam. z. de senten. excō/  
mu. quia periculorum. l **D**noꝝ vero perso/  
ne. repete ecclastice. k **I**nterdīci. In vñluer/  
tatem enim vel collegium non ferunt excommunicatio/  
nis sententia: ne contingat innoxios irretiri. z. de senten.  
ex. romana. h. in vñlueratatem. l **Q**uam. Incl  
text. Bull. sententiam excommunicatioñ suspensiōn  
et interdīci. m **S**ustinuerint. s. pñtarl singulares  
personae collegium seu vñlueristas. n **I**psorū. s.  
pñlatorz clericoz collegoz seu vñlueristas: dlc. l. p/  
soꝝ iurisdictioñ subiecte: et snt punctus alter pro alte/  
ritus delicto: quod dlc. v. i. q. lñj. in summa. xlviij. q. lñj.  
in summa. (quod hñcnotant Bar. et Jo. mo. Jo. an.) **Ad.**

o **O**rdi. illi ergo recedentibus cessabit interdīci  
lxxxi. d. l. si qui. de hoc. h. de ma. contrac. c. v. s. de spō.  
non est. p **E**xtrunc. extremū tempus mensis deli/  
gnat. ff. de cond. et demō. l. l. s. h. s. l. ita. q **C**elian/  
re. s. de here. ad abolendam in f. C. vbl. de erl. agi.  
opor. aut. qua in pñticia. rearus em omnē honorē ex/  
cludit. C. vbl. fena. vel clā. l. de pñfull. c. j. r **C**en/  
suram. s. de verbo. s. querenti. sed quia a capite eden  
da est rario. ff. de eden. l. argantarius. h. j. et quia pati  
debet quis legem quam ipse tulerit. s. ff. quod quisq;  
luris. l. j. de consti. cu omnes. hanc constitutionem pñ/  
mo. debet lñsua curia facere obfuscar. deccit em. eñ. fñs